
N° PROTOCOLLO DATA TIPOLOGIA DI ACCESSO OGGETTO SETTORE
CONTROINTERESSATI 

SI/NO
ESITO

PROTOCOLLO/DATA  

RISPOSTA
NOTE

1 226 (mail) 02/01/2017 documentale
procedura negoziata per 

l'affidamento d'incarico professionale
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°559 del 05/01/2017

2 253 (lettera) 03/01/2017 documentale
accesso documentazione relativa ad 

immobile in loc.Martiadas (rif. 
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n° 275 del 03/01/2017

3 499 (lettera) 04/01/2017
documentale (cosigliere 

comunale)

situazione debitoria dei chioschi 

concessi in uso dal comune
3°- Ing. Tomasi no accoglimento 

n° 1495 del 

12/01/2017

4 629 (lettera) 05/01/2017 documentale 
accesso atti aleborati grafici  c.e. 

2006/2007
3°- Ing. Tomasi no accoglimento 

n° 2702 del 

23/01/2017

5 7762 (mail) 01/03/2017
documentale (consigliere 

comunale)
accesso atti dcc n°37/2015

3°- Ing. 

Tomasi/Staff
no accoglimento 

n°28447 del 

26/07/2017

6 937 (lettera) 10/01/2017 documentale
accesso atti determinazione 

n°2615/2016
3°- Ing. Tomasi no accoglimento 

n° 1326 del 

12/01/2017

7 1029 (lettera) 10/01/2017 documentale
accesso atti c.e. 99/84, 113/87, 

103,99,98/87
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 14/02/2017

n.1155 11/01/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

8 1330 (lettera) 12/01/2017 documentale accesso atti immobile via Leccis 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 31/01/2017
n.2500 19/01/ 2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

9 1485 (lettera) 12/01/2017 documentale accesso atti c.e. rif. 9911/69 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 03/02/2017
n.2502 19/01/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

10 1551 (lettera) 13/01/2017 documentale
accesso atti agibilità immobile c.so 

Colombo
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 31/01/2017

11 1619 (lettera) 13/01/2017 documentale accesso atti L.E. n°112/75/72/70 3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°2605 del 20/01/2017

12 1627 (lettera) 13/01/2017 documentale accesso atti rif. N°40492/2016 3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°2274 del 18/01/2017

13 1647(lettera) 13/01/2017 documentale
accesso atti lavori effettuati immobile 

via Cairoli
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°2498 del 19/01/2017

14 1648 (lettera) 13/01/2017 documentale accesso atti c.e.  N. 135/06 3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°4201 del 02/02/2017

15 1843 (mail) 16/01/2017 documentale
accesso atti progetto, relazione e c.e. 

immobile reg. Fragata
3°- Ing. Tomasi no accoglimento 

n°12226 del 

04/04/2017

n.2560 20/01/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

16 1848 (lettera) 16/01/2017 documentale
concessioni edilizie seminario 

vescovile 
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 20/02/2017

n.2499 19/01/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

17 2172 (mail) 17/01/2017 documentale
accesso tavola sezioni e piante lavori 

edificio via XX Settembre n.7
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°7862 del 02/03/2017

18 2189 (mail) 18/01/2017 documentale
accesso ctu concessioni edilizie dal 

10/10/2004 al 02/12/2004 
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 18/01/2017

19 2229 (lettera) 1801/2017 documentale
accesso  C.E. N° 83/1997 BIS, 

265/2001 e 2002
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°2497 del 19/01/2017

Deliberazione ANAC N°1309 DEL 28/12/2016 -Deliberazione Giunta Comunale n. 140   Del 29/06/2017

REGISTRO DEGLI ACCESSI dal 01/01/2017 al 30/06/2017



20 2984 (mail) 24/01/2017 documentale
accesso atti sinistro stradale del 

09/01/2017 Sigg. D.D. e S.P.

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento 

invio mail il 

26/01/2017

21 3010 (lettera) 24/01/2017 documentale
accesso atti c.e. n° 103/97, 140/91, 

240/84
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 30/03/2017

n.3142 25/01/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

22 3019 (lettera) 24/01/2017 documentale
accesso atti contributo regionale ex 

L.179/92 a favore di Sa Barita
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°6849 del 22/02/2017

n° 3324 del del 26/01/2017 

(nota integrativa)

23 3628 (mail) 30/01/2017 documentale
accesso atti pratica immobile via 

Musio
3°- Ing. Tomasi no accoglimento 

n°24319 del 

30/06/2017

24 3856 (lettera) 24/01/2017 documentale
accesso concessione edilizia n°113/89 

via Danimarca n°4
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 08/03/2017

n.4198 02/02/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

25 3983 (lettera) 01/02/2017 documentale
accesso atti L.E. 1986/A.E. 1974 

n°461/89 di O.A.
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 27/02/2017

n.4194  02/02/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

26 4160 (lettera) 02/02/2017 documentale
accesso atti pratica DUAAP loc. sito in 

via Roma
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°4996 del 08/02/2017

27 4202 (lettera) 02/02/2017 documentale
accesso atti immobile sito in via della 

Pace
3°- Ing. Tomasi no accoglimento 

n°10638 del 

23/03/2017

n° 4228 02/02/2017  (nota 

interna per ricerca di archivio)

28 4361  (lettera) 03/02/2017 documentale
accesso atti DIA /2000 immobile sito 

in Fraz. Nebida
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°4884del 07/02/2017

29 4365 (mail) 03/02/2017 documentale
accesso atti immobile sito in via 

Goldoni
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°4365 del 03/02/2017

30 4391 (lettera) 03/02/2017 documentale accesso atti c.e. n°18/94 3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°4772 del 07/02/2017

31 4385 (lettera) 03/02/2017 documentale accesso atti verbali c.d.s.
4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento n°5210 del 09/07/2017

32 4688 (lettera) 07/02/2017 documentale
accesso atti c.e. 114/2000, 28/79, 

183,79/43/93, 18/94
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 17/03/2017

n° 4772  07/02/2017  (nota 

interna per ricerca di archivio)

33 4836 (lettera) 07/02/2017 documentale
accesso atti pratica denuncia 

abusivismo
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa

non ritirata 

dall'interessato

34 4950 (mail) 08/02/2017 documentale accesso atti amministrativi 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 21/04/2017

35 5034 (lettera) 09/02/2017 documentale
accesso atti certificato di agibilità 

n°34/2003 
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°5240 del 09/02/2017

36 5148 (mail) 09/02/2017 documentale accesso atti c.e. n. 152/2001 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 16/02/2017
n.5241 del 09/02/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

37 5261 (lettera) 10/02/2017 documentale
accesso agli atti di delga ad 

amministratore di sostegno
2°-Dott. Carta no accoglimento evasa 

38 5331/7798 (lettera)
10/02/2017/-

03/03/2017
documentale

accssso comunicazioni tassa rifiuti 

relativa al locale sito in via Manno 

n°29

1°-Dott.Carta/3°  

Ing.Tomasi
no accoglimento n°8128 del 03/03/2017

39 5386 (lettera) 13/02/2016 documentale
accesso atti provvedimento unico 

n.3990/2016 Suap
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°9804 del 16/03/2017

40 5444/12661 (mail)
13/02/2017/0

6/04/2017
documentale accesso atti 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 13/04/2017



41 5731 (lettera) 14/02/2017 documentale
accesso atti licenza ad edificare anni 

1964/65/69/70/71
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 20/03/2017

42 5783 (lettera) 14/02/2017 documentale accesso atti c.e. 21/2007 3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°6818 del 21/02/2017

43 5905 (lettera) 15/02/2017 documentale accesso atti c.e. n. 122/95 3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°7848 del 02/03/2017

44 6075 (mail) 16/02/2017 documentale accesso atti Tribunale di Cagliari 3°- Ing. Tomasi no accoglimento 
n° 12243 del 

04/04/2017

45 6242 (mail) 16/02/2017 documentale accesso atti c.e. S.A. 3°- Ing. Tomasi no accoglimento 
n° 8227 del 

06/03/2017

46 6246 (lettera) 16/02/2017 documentale
accesso atti subentro assegnazione 

alloggio
3°- Ing. Tomasi no rigetto

n°6819 e 6820 del 

21/02/2017

l'atto richiesto non è nella 

disponibilità dell'ente

47 6274 (lettera) 17/02/2017 documentale
accesso atti esecuzione immobiliare 

n°5 
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 21/03/2017

48 6301 (lettera) 17/02/2017 documentale accesso atti c.e. n. 121/79 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 24/03/2017

49 6350(mail) 17/02/2017 documentale
accesso atti c.e. in sanatoria immobile 

loc. Sa Stoia
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°9425 del 14/03/2017

50 6432(lettera) 20/02/2017 documentale
accesso atti abitabilità edificio via 

Ferraris    L.E.n 14/76
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°6864 del 22/02/2017

51 6601 (lettera) 21/02/2017 documentale
accesso atti immobile sito in via 

Indipendenza 50/52
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°6858 del 22/02/2017

52 6620(lettera) 21/02/2017 documentale
accesso atti deliberazioni proroghe 

progetti LSU
Staff no non accoglimento 

n°10737 del 

23/03/2017

53 6621 (lettera) 21/02/2017 documentale accesso atti c.e. n. 54/2016 + disegni 3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°7205 del 24/02/2017

54 6911 (lettera) 22/02/2017 documentale
accesso atti autorizzazione n.39/2008 

+ elaborati grafici
3°- Ing. Tomasi no accoglimento 

n. 10300 del 

21/03/2017

55 7219(lettera) 24/02/2017 documentale
accesso atti titoli edilizi immobile via 

Baracca p.t.
3°- Ing. Tomasi si accoglimento 

n° 9048 del 

13/03/2017 e 12694 

del 06/04/2017

n°9054 13/03/2017 

comunic.controint.

56 7231 (lettera) 24/02/2017 documentale
accesso atti c.e. + progetti immobile 

sito in loc. Is Cungiaus
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 18/05/2017

57 7234 (lettera) 24/02/2017 documentale
accesso atti c.e. + progetti immobile 

sito in via Olanda 21
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 18/05/2017

58 7552 (lettera) 28/02/2017 documentale
accesso atti attestazione ritiro atti 

giudiziari
3°- Ing. Tomasi no accoglimento 

evasa il 28/02/2017 

(consegnata a mano)

59 7691 (lettera) 01/03/2017 documentale
accesso atti ordinanza sindacale 

n.84/87
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°7722 del 01/03/2017

60 7762 (mail) 01/03/2017
documentale (cosigliere 

comunale)

accesso atti: deliberazione C.C. 37 del 

16/06/2016
3°- Ing. Tomasi no accoglimento 

n. 28447 del 

26/07/2017

61 8173 (lettera) 06/03/2017 documentale
acceso atti autorizzazione edilizia 

n.209/90-386/94 c.e. n.52/98
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 17/03/2017

n.8220 del 06/03/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

62 8191 (mail) 06/03/2017 documentale accesso c.e. n°139/2006 3°- Ing. Tomasi no accoglimento 
n°12576 del 

06/04/2017

63 8438 (lettera) 07/03/2017 documentale
accesso atti concessione edilizia in 

sanatoria n°164/c C.B.
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 20/03/2017

n.8510 del 07/03/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

64 8493 (lettera) 07/03/2017 documentale
accesso atti concessione edilizia via 

Trexenta n°68
3°- Ing. Tomasi no accoglimento n°9386 del 14/03/2017



65 8596 (lettera) 08/03/2017 documentale
accesso atti concessione edilizia n° 

455/92
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 24/03/2017

n.8957 del 10/03/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

66 8935 (lettera) 10/03/2017 documentale
accesso atti denuncia- esposto per 

abuso edilizio

4°-Ing 

Castiglione
no diniego

n°10936 del 

23/03/2017

67 9032 (lettera) 13/03/2017 documentale accesso atti c.e. n.46/91 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 21/03/2017

68 9289 (lettera) 14/03/2017 documentale accesso atti c.e. n.207/97 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 04/04/2017

69 9385 (lettera) 14/03/2017 documentale accesso atti c.e. n.231/99 3°- Ing. Tomasi no accoglimento 
n.12054 del 

03/04/2017

70 9450 (lettera) 15/03/2017 documentale
accesso atti c.e. n°222/97,112/2000, 

126/98,241/98,232/98
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 04/04/2017

n.9807 del 16/03/2017 (nota 

interna per ricerca di archivio)

71 9508 (lettera) 15/03/2017 documentale
accesso atti verbale accertamento 

immobile via Azuni

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento evasa il 20/03/2017

72 9923 (lettera) 17/03/2017 documentale
accesso atti progetto costruzione 

capannone reg. Su Merti A.D.
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 23/03/2017

73 10052 (mail) 20/03/2017 documentale
accesso a documentazione 

fortografica del giorno 26/01/2017 

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n°10479 del 

22/03/2017

74 10071 (mail) 20/03/2017 documentale
accesso atti abilitativi immobile via 

Venezia c.e. 215/83, 12/85, 15/85
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 20/06/2017

75 10119 (mail) 20/03/2017 documentale
accesso atti titoli edilizi immobile 

piazza 11 Maggio e del Minatore
3°- Ing. Tomasi no accoglimento 

n°10531 del 

22/03/2017

76 10238 (lettera) 21/03/2017 documentale
accesso atti c.e. n°198/2000, 

209/2002, 33/2003
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n. 15059 del 

26/04/2017 

n. 12017 /2017 

integrazione istanza

77 10393 (lettera) 21/03/2017 documentale
accesso copia verbale sopralluogo del 

16/03/2017 in via Sulis

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n°10423 del 

21/03/2017

78 10647 (mail) 23/03/2017 documentale
accesso atti copia verbale di polizia 

locale n°8068E/2017 

4°-Ing 

Castiglione
si accoglimento

n°12487 del 

06/04/2017 e n° 13082 

del 10/04/2017

comunic.controint. n° 

10861 del 24/03/2017 

n°12836 del 07/04/2017

79 10813 (mail) 24/03/2017 documentale accesso atti c.e. n. 119/99, 283/99
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 05/04/2017

80 10884 (lettera) 27/03/2017 documentale
accesso atti c.e. n°297/2002, 24/2007 

Cooperativa Collinetta
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n°12265 del 

04/04/2017

81 11127 (lettera) 28/03/2017 documentale accesso atti c.e. n°2/90
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa 06/04/2017

82 11258 (lettera) 28/03/2017 documentale
accesso atti sopralluogo prot. 

9728/2017

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n°11372 del 

29/03/2017

83 11260 (lettera) 28/03/2017 documentale
accesso atti sopralluogo prot. 

45318/2016

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n°11372 del 

29/03/2017

84 11374 (lettera) 29/03/2017 documentale
accesso atti c.e. n°2/88, 80/91, 21/93, 

135/94

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 10/04/2017

85 11417 (lettera) 29/03/2017 documentale
accesso atti lavori edili fraz. San 

Benedetto

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento

n°28998 del 

31/07/2017



86 11618 (mail) 30/03/2017 documentale acceso atti copia PUC 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n°14787 del 

21/04/2017

87 11642 (lettera) 30/03/2017 documentale
accesso atti c.e. n°312/90, 458/91 via 

Pellico 24

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 21/04/2017

88 11750 (lettera) 30/03/2017 documentale accesso atti c.e. n168/94
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento

n°28995 del 

31/07/2017

89 11837 (mail) 30/03/2017 documentale accesso atti a.e. n.163/2008 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n.12692 del 

06/04/2017

90 11958 (mail) 03/04/2017 documentale
accesso atti copia rapporto incidente 

stradale

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n°12878 del 

07/04/2017

91 12037 (mail) 03/04/2017 documentale
accesso atti copia rapporto incidente 

stradale

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n°12877 del 

07/04/2017

92 12184 (mail) 04/04/2017 documentale
accesso atti concessione-

autorizazione F.-A.
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n.15752 del 

03/05/2017

93 12198 (mail) 04/04/2017 documentale accesso atti lavori Villa Boldetti
4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n.14795 del 

21/04//2017

94 12322 (lettera) 04/04/2017 documentale
accesso atti pratica edelizia via G. 

Aproni

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 01/08/2017

95 12669 (lettera) 06/04/2017 documentale
accesso atti licenza edilizia anno 

1968/1969 M.G.

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 01/08/2017

96 12803 (mail) 07/04/2016 documentale
accesso atti stralcio piano di 

risanamento Fragata Sud
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n.15041 del 

26/04/2017

97 13344 (mail) 11/04/2017 documentale accesso atti c.e. n.92/2005 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n°22547 del 

16/06/2017

98 13465  (mail) 11/04/2017 documentale
accesso atti pratica edilizia "Dimore 

esclusive srl"
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n. 14161 del 

18/04/2017

99 13561 (mail) 12/04/2017 documentale
accesso atti copia del verbale  

incidente stradale del 30/03/2017

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n. 14837 del 

21/04/2017

100 13847 (mail) 13/04/2017 documentale
accesso atti immobile sito in C.so 

Colombo 102/b
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa

non ritirata 

dall'interessato

101 13872 (mail) 13/04/2017 documentale accesso atti c.e. n.202/98 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 30/05/2017

102 13873 (mail) 13/04/2017 documentale
accesso atti documentazione farmacia 

C. + immobile via Tavolara 1
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n°18773 del 

25/05/2017

103 13874 (mail) 13/04/2017 documentale
accesso atti immobile sito in C.so 

Colombo 102/b
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa 

non ritirata 

dall'interessato

104 13953 (lettera) 14/04/2017 documentale
accesso atti copia deliberazio C.C. n. 

38/2002

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 04/09/2017

105 13991 (lettera) 14/04/2017 documentale
accesso atti documentazione agibilità 

immobile via Cairoli

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 20/04/2017

106 14288 (lettera) 19/04/2017 documentale accesso atti c.e. n°228/79
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 05/05/2017

107 14324 (lettera) 19/04/2017 documentale
accesso atti concessione birreria via 

Cagliari
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n°15475 del 

02/05/2017

108 14377 (mail) 19/04/2017 documentale
accesso atti deliberazione anno 2002 

affrancatura terreni soggetti a livello

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no non accoglimento

n°29614 del 

03/08/2017

109 14476 (lettera) 20/04/2017 documentale
accesso atti c.e. intestata a S.G.e S.D. 

immobole via Pinna n°7
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n°15494 del 

02/05/2017



110 14915 (lettera) 26/04/2017 documentale
accesso atti certificato di agibilità 

anno 1978

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 12/05/2017

111 14931 (lettera) 26/04/2017 documentale
accesso atti autorizzativi aumento 

volumetria
3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa 

non ritirata 

dall'interessato

112 14945/14947 (mail) 26/04/2017 documentale
accesso atti deliberazione parcheggi e 

utilizzo del parchimentro

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n° 16485 del 

08/05/2017

113 15339 (lettera) 02/05/2017 documentale accesso atti dichiarazione imu 2°-Dott. Carta no accoglimento
n. 16171 del 

05/05/2017

114 16368 (mail) 08/05/2017 documentale accesso atti immobile vico Melis 3°- Ing. Tomasi no non accoglimento
n°23379 del 

22/06/2017

115 16491 (mail) 08/05/2017 documentale
accesso atti progetto SIT (consigliere 

comunale)

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento

consegnata a mano in 

data 10/05/2017

116 16498 (mail) 08/05/2017 documentale accesso atti liquidazioni custodia cani
4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n°17804 del 

18/05/2017

117 16517 (mail) 09/05/2017 documentale
accesso atti c.e. immobile via 

sardegna + cert. agibilità
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n°17825 del 

18/05/2017

118 16557 (mail) 09/05/2017 documentale accesso atti a.e. n.39/2009 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n°19910 del 

01/06/2017

119 16856 (mail) 10/05/2017 documentale
accesso atti autorizzazione passo 

carraio anno 2003

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no non accoglimento

n°18296 del 

22/05/2017

L'atto richiesto non risulta 

negli archivi. Richieste 

maggiori informazioni

120 16873 (mail) 10/05/2017 documentale accesso atti c.e. in sanatoria n.87/90 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 12/06/2017

121 16969 (mail) 11/05/2017 documentale accesso atti c.e. n.70/93 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa il 19/05/2017

122 17310 (mail) 15/05/2017 documentale accesso atti c.e. prot.n°4243/86 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n°17553 del 

16/05/2017

123 17395 (lettera) 16/05/2017 documentale accesso atti c.e.n°361/B
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 24/05/2017

124 17626 (lettera) 17/05/2017 documentale accesso atti RWM 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n°19654 del 

31/05/2017 e n°19039 

125 17798 (lettera) 18/05/2017 documentale
accesso atti richiesta spostamento 

plancia area centro intermodale

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n°17395 del 

17/05/2017 

126 17820 (lettera) 18/05/2017 documentale
accesso atti richiesta blocco strada via 

Firenze

4°-Ing 

Castiglione
archiviata per rinuncia

127 17848 (mail) 18/05/2017 documentale
accesso atti verifica attività 

commerciale
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n°14414 del 

23/05/2017 

128 18102 (lettera) 19/05/2017 documentale accesso atti verbali di polizia locale
4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n°18789 del 

25/05/2017

129 18144 (lettera) 22/05/2017 documentale accesso atti c.e. n. 85/2005 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n°20944 del 

08/06/2017

130 18379 (lettera) 23/05/2017 documentale accesso atti verbali di polizia locale
4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

n°28266 del 

25/07/2017

131 18393 (lettera) 23/05/2017 documentale accesso atti spese mediche 2011/2017 2°-Dott. Carta no accoglimento evasa il 23/05/2017

132 18494 (lettera) 23/05/2017 documentale accesso atti c.e. L.A. anno 1999/2000
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 25/08/2017



133 18515 (lettera) 23/05/2017 documentale accesso atti c.e. M.G. anno 1942
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no non accoglimento evasa il 25/08/2017

134 18560 (lettera) 24/05/2017 documentale
accesso atti sopralluogo via Santa 

Barbara

4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento evasa il 24/05/2017

135 18581 (lettera) 24/05/2017 documentale
accesso atti autorizzazione loc. Su 

Merti a nome di P.S.
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n° 24672 del 

03/07/2017

136 18588 (lettera) 24/05/2017 documentale
accesso atti c.e. n°416/82, collaudo 

statico e agibilità

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 21/06/2017

137 18768 (lettera) 25/05/2017 documentale accesso atti ricevute mediche 2°-Dott. Carta no accoglimento evasa 

138 18910 (lettera) 25/05/2017 documentale accesso atti c.e. n°4/2000, 91/93 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n°19321 del 

30/05/2017

139 18943 (lettera) 26/05/2017 documentale
accesso atti tavola del piano 

particolareggiato zone b
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

n°22538 del 

16/06/2017

140 18950 (lettera) 26/05/2017 documentale
accesso atti elaborato grafico c.e. 

17/2017
3°- Ing. Tomasi si accoglimento

n°19383 del 

30/05/2017

n° 19387 del 30/05/2017 

comunicaz.controint.

141 19356  (mail) 30/05/2017 documentale
sollecito copia deliberazione C.C. 

n°37/2015
3°- Ing. Tomasi si accoglimento

n°28447 del 

26/07/2017

142 19619 (lettera) 31/025/2017 documentale accesso atti RWM 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
 n°22809 del 

20/06/2017

143 20022 (mail) 05/06/2017 documentale accesso atti a.e. n.213
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 11/07/2017

144 20042 (mail) 05/06/2017 documentale accesso atti condominio T.P. 3°- Ing. Tomasi no non accoglimento
n°24345 del 

30/06/2017

145 20070 (lettera) 05/06/2017 documentale accesso atti c.e. n° 18/2017 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
 n°20830 del 

08/06/2017

146 20276 (lettera) 06/06/2017 documentale
accesso atti c.e. n°512/81, 603/82 

intestate a C.B.
3°- Ing. Tomasi archiviata per rinuncia

147 20556 (lettera) 07/06/2017 documentale
accesso atti comunicazione opere 

interne prot. 32649/2012 
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

 n°20835 del 

08/06/2017

148 20837 (lettera) 08/06/2017 documentale accesso atti c.e. n° 81/2009 3°- Ing. Tomasi no accoglimento evasa 
non ritirata 

dall'interessato

149 21236 (lettera) 09/06/2017 documentale accesso atti l.e. 2007/2008 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
 n°31224 del 

21/08/2017
ritirati il 12/07/2017

150 21402 (mail) 12/06/2017 documentale accesso atti c.e. anni 1980/1987/2003 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
 n°39021 del 

17/10/2017

 n°22371 del 15/06/2017 

(nota interna per ricerca di 

archivio)              n°34671 del 

18/09/2017 (risposta archivio)

151 21534 (lettera) 12/06/2017 documentale
accesso atti permesso di costruire 

n°18/2017
3°- Ing. Tomasi si accoglimento

n°24228 del 

29/06/2017 e n°30464 

 n°24230 del 29/06/2017 

comunic.controint. 

152 21588 (mail) 12/06/2017 documentale accesso c.e. n°27 frl 25/02/2015 B.G. 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
 n°30475 del 

10/08/2017

153 21949 (lettera) 14/06/2017 documentale
accesso atti elaborati grafici 

agriturismu "Saludi e trigu"
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

 n°24795 del 

04/07/2017

154
21951/23073 

(lettera)
14/06/2017 documentale

accesso atti c.e. n°213/2002, 31/2005, 

80/2006, agibilità n°63/2006
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

 n°30532 del 

10/08/2017

155 21953 (lettera) 14/06/2017 documentale accesso atti c.e. n° 20/2011 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
 n°24679 del 

03/07/2017



156 21955 (lettera) 14/06/2017 documentale accesso atti c.e. n°173/1986 - 90/1989
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 21/06/2017

157 22497 (mail) 16/06/2017 documentale
accesso atti c.e. n°300/2003; variante 

n°195/2005; c. agibilità n°52/2005
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

 n°38928 del 

16/10/2017

158 22665 (lettera) 20/06/2017 documentale accesso atti c.e. n. 105/85
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 21/06/2017

159 22776 (mail) 20/06/2017 documentale accesso atti a.e. n.358/92,384/92
Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 05/07/2017

160 23040 (lettera) 21/06/2017 documentale
accesso atti c.e. n°189/1986 - 

460/1986

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 02/08/2017

161 23427 (lettera) 22/09/2017 documentale
accesso atti c.e. 1958, 1963, 1966, 

1974

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 27/06/2017

162 23507 (lettera) 23/06/2017 documentale
accesso atti c.e. 1964, 1968, 1970 

relative a M.E.P.

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 01/08/2017

163 23544 (lettera) 23/06/2017 documentale
accesso atti licenze di proprietà G.A. e 

M.M.

Staff-Dott.ssa 

Tegas
no accoglimento evasa il 26/06/2017

164 23859 (lettera) 28/06/2017 documentale accesso graduatoria definitiva 2014 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n°25337 del 

06/07/2017

165 23989 (mail) 29/06/2017 documentale accesso atti immobile via Corsica 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n°24223 del 

29/06/2017

166 24056 (lettera) 29/06/2017 documentale accesso atti c.e. n.31 del 17/03/2004 3°- Ing. Tomasi no accoglimento
n°30550 del 

10/08/2017

167 24074 (lettera) 29/06/2017 documentale accesso atti esecuzione immobiliare 
4°-Ing 

Castiglione
no accoglimento

 n°25034 del 

04/07/2017

168 24158 (lettera) 29/06/2017 documentale
accesso atti autorizzazione e 

concessione edilizia intestata a  F.G.
3°- Ing. Tomasi no accoglimento

 n°24257 del 

04/07/2017


